
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

On §\i

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

Magnus Regio, s.r.o.

Lipová 906/1

621 00 BRNO

IČO 283 46 114

MMB/0454818/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Mgr. Martin Košťál

2740. 2020DATUM:

POČET LISTŮ: 1

článek v ÍV1H zhodnocující celoroční působení OŽPOBJEDNÁVKA:

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás tímto

objednává na základě Vaší nabídky ze dne 13. 10. 2020 publikování článku v Moravském Hospodářství -

vydání 11-12/2020. Objednávka zahrnuje zajištění celé strany A3, rozměr: 269x374 mm a bonusy: zveřejnění

na našich sociálních sítích (fcb, Linkedin), zveřejnění na webových stránkách w w w j ;:Sl 'i.1.."*

82.000,- Kč

17.220,-Kč (21%)

99.220,-vč. DPH

do 15. 11.2020

Brno

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

CENA BEZ DPH:

DPH:

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba

doručit nejpozději do 10. 12. 2020.

UPOZORNĚNÍ:

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak nedodržení termínu, jejího rozsahu nebo

provedení v odpovídající kvalitě, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě proplacena v plné výši

a zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení těchto prací

vyzýván.
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67,

601 67 Brno.

IngTTwIartin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

MMB/0441277/2019/KRORStatutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1


